ABE.TEC, s.r.o., č. p. 43, CZ - 53003 Ostřešany | DIČ/VAT CZ25992333 | tel.: +420 466 670 035 | abetec@abetec.cz
Zdroj:
PDF generováno automaticky: Má pouze informativní charakter.
26.6.2026
Katalogový list
Bit HIOS BS-H5-7.0-1.0-B-60
Obj. číslo: 103002645
Dostupnost: 4 týdny
Popis
Plochý bit pro šroubováky značky HIOS, tvar dříku B (stupňovitý), typ H5 (průměr základny 5 mm), šířka hrotu 7,0
mm, tloušťka hrotu 1,0 mm, celková délka bitu 60 mm.
Obsah balení
Bit HIOS BS-H5-7.0-1.0-B-60
Technická data
Název parametru Hodnota
Uchycení bitu HIOS H5 (průměr 5 mm)
Typ hrotu plochý
Šířka hrotu 7.0 mm
Tloušťka hrotu 1.0 mm
Typ (tvar) dříku B (stupňovitý)
Celkové délka bitu 60 mm